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Resultados

Informacion del evento NORTESULTEAM BRAGA
Circuito Braga
Fecha 18/06/2023
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 139
Mejor tiempo del evento 01:24.303
Media del dia 01:37.487
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:27.047
Tiempo medio grupo prueba 01:37.230
Pilotos en grupo Rapido 49
Mejor tiempo grupo Réapido 01:24.303
Tiempo medio grupo Réapido 01:31.515
Pilotos en grupo Médio 42
Mejor tiempo grupo Médio 01:30.118
Tiempo medio grupo Médio 01:37.611
Pilotos en grupo Iniciado 43
Mejor tiempo grupo Iniciado 01:33.896
Tiempo medio grupo Iniciado 01:44.881




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Eusébionogueira Rapido 01:24.303 [ 01:24.303 | 00:00.000 | 00:13.184| 00:00.000 | 00:07.212 | 27
Ruipombo Rapido 01:26.535 [ 00:02.232 | 00:02.232 | 00:10.952| 00:02.232| 00:04.980| 64
Jodoteles Rapido 01:26.729 [ 00:00.194 | 00:02.426 | 00:10.757 | 00:02.426 | 00:04.785| 59
P186432 prueba 01:27.047 ( 00:00.317 | 00:02.744 | 00:10.440 | 00:00.000 | 00:10.183 | 26
Marciobarbosa Rapido 01:27.124 ( 00:00.077 | 00:02.821 | 00:10.363 | 00:02.821 | 00:04.391 52
Manueljoaquimlopest¢iRépado 01:27.363 [ 00:00.239 | 00:03.060 [ 00:10.124 | 00:03.060 | 00:04.152 31
Afonsosousa Répido 01:27.669 [ 00:00.305 | 00:03.366 | 00:09.818| 00:03.366 | 00:03.846 18
Pablodosantos Répido 01:27.680 [ 00:00.010 | 00:03.376 | 00:09.807 | 00:03.376 | 00:03.835 6
LuisvilladangosferradgRapido 01:28.464 [ 00:00.784 | 00:04.160| 00:09.023 | 00:04.160 | 00:03.051 52
Adriangarciafarifia | Rapido 01:28.829 [ 00:00.365 | 00:04.526 | 00:08.657 | 00:04.526 | 00:02.685| 33
MiguelangelcomesafiarBdpglez 01:28.836 [ 00:00.006 | 00:04.533 | 00:08.651 | 00:04.533 | 00:02.679 35
AlexandrerodriguezcopRlapido 01:28.851 [ 00:00.015] 00:04.548 | 00:08.635| 00:04.548 [ 00:02.663 55
Marcosvillanuevacaba Répido 01:29.100 [ 00:00.248 | 00:04.797 | 00:08.387 | 00:04.797 [ 00:02.415 79
Jonisousa Répido 01:29.229 | 00:00.128 | 00:04.926 | 00:08.258 | 00:04.926 | 00:02.286| 57
Alfonsogarciacollazo | Rapido 01:29.554 [ 00:00.325| 00:05.251| 00:07.932 | 00:05.251 | 00:01.960| 57
Joaovieira Répido 01:29.763 [ 00:00.208 | 00:05.460| 00:07.724 | 00:05.460 | 00:01.752| 54
Davidnacementoreborg&apido 01:29.953 [ 00:00.190 | 00:05.650 | 00:07.533 | 00:05.650 [ 00:01.561 58
Carloscarballoblanco | Rapido 01:30.076 [ 00:00.122 | 00:05.773 ] 00:07.410| 00:05.773 [ 00:01.438 29
Gongalorodrigues Médio 01:30.118 [ 00:00.041 | 00:05.815| 00:07.369 | 00:00.000 | 00:07.493 | 26
RubenfernandezpequefiBapido 01:30.157 [ 00:00.039 | 00:05.854 | 00:07.330 | 00:05.854 [ 00:01.358 38
Christopherrojocasas | Rapido 01:30.196 [ 00:00.039] 00:05.893 | 00:07.290| 00:05.893 | 00:01.318 | 40
Pablodelvallegarcia [ Rapido 01:30.248 [ 00:00.052 | 00:05.945| 00:07.238 | 00:05.945| 00:01.266| 31
FernandooterogonzalegRépido 01:30.340 [ 00:00.091 | 00:06.037 | 00:07.146 | 00:06.037 [ 00:01.174] 35
Brunocosta Rapido 01:30.442  00:00.102 | 00:06.139 | 00:07.044| 00:06.139 | 00:01.072 | 52
Tiagoduarte Rapido 01:30.683 [ 00:00.240 | 00:06.380 | 00:06.803 | 00:06.380 | 00:00.831 54
Josenogueira Rapido 01:31.126 [ 00:00.442 | 00:06.823 | 00:06.361 | 00:06.823 | 00:00.389| 20
Jonathancrespodopazd Répido 01:31.138 [ 00:00.012 ] 00:06.835| 00:06.349 | 00:06.835| 00:00.377 38
Sergiolagoalonso Répido 01:31.530( 00:00.392 | 00:07.227 | 00:05.957| 00:07.227 [ 00:00.014| 55
Antoniomillaresrodrighb#édio 01:31.742 00:00.211 ] 00:07.439 | 00:05.745] 00:01.624 | 00:05.869 65
EmiliojoseromerosollgiMédio 01:31.821 [ 00:00.079 | 00:07.518 | 00:05.665| 00:01.703 | 00:05.789 17
AdrianmaquieiragonzglBapido 01:31.946 [ 00:00.124 | 00:07.643 | 00:05.541 | 00:07.643 [ 00:00.430| 38
Paulonogueira Médio 01:32.056 [ 00:00.109 | 00:07.752| 00:05.431| 00:01.937 | 00:05.555| 27
Javierveraferrera Répido 01:32.059  00:00.003 | 00:07.756 | 00:05.427| 00:07.756 [ 00:00.544 | 35
Franciscoresende Meédio 01:32.143 | 00:00.083 | 00:07.840 | 00:05.344 | 00:02.024 | 00:05.468| 59
Borjapeningarcia Rapido 01:32.254 | 00:00.111 | 00:07.951| 00:05.232 | 00:07.951 | 00:00.739| 55
Jonatanportelacubas | Rapido 01:32.445 | 00:00.191 | 00:08.142 | 00:05.041 | 00:08.142 | 00:00.930 17
Oscarmarequegarcia | Rapido 01:32.488 [ 00:00.042 | 00:08.184 | 00:04.999 | 00:08.184 [ 00:00.972 40
Abellopes Répido 01:32.536 | 00:00.048 | 00:08.232| 00:04.951 | 00:08.232 | 00:01.020| 27
Eduardoresende Médio 01:32.541 [ 00:00.005 | 00:08.238 | 00:04.945| 00:02.423 | 00:05.069 | 69
Diegofigueroagomez | Répido 01:32.605 [ 00:00.063 | 00:08.302 | 00:04.882| 00:08.302 [ 00:01.089| 25
Alexiscarneiro Médio 01:32.809 [ 00:00.204 | 00:08.506| 00:04.677 | 00:02.691 | 00:04.801 28
Vicenterodriguezmarifi®Rapido 01:32.827 | 00:00.017 | 00:08.524 | 00:04.659 | 00:08.524 | 00:01.312 15
Nunomachado Répido 01:32.866 [ 00:00.039 | 00:08.563 | 00:04.620 | 00:08.563 | 00:01.351 53
Tiagoviana Répido 01:32.871 [ 00:00.004 | 00:08.568 | 00:04.616| 00:08.568 | 00:01.355| 42
Alfonsopifieirotoucedqd Rapido 01:32.932 [ 00:00.061 | 00:08.629 | 00:04.555| 00:08.629 | 00:01.416| 50
TiagofilipealmeidaF | Médio 01:32.935 [ 00:00.002 | 00:08.632 | 00:04.552| 00:02.816 | 00:04.676| 61
Raulriveralerones Rapido 01:32.948 [ 00:00.013 | 00:08.645| 00:04.539 | 00:08.645 [ 00:01.432 43
Jorgeferreirinha Rapido 01:33.136 [ 00:00.188 | 00:08.833 | 00:04.350 | 00:08.833 | 00:01.621 75
Marcioteixeiraargiz | Rapido 01:33.441  00:00.304 | 00:09.138 | 00:04.045| 00:09.138 | 00:01.926 | 32
Alexgarcialopez Médio 01:33.488 [ 00:00.046 | 00:09.184 | 00:03.999 | 00:03.369 | 00:04.123 | 58
Andrémartins Médio 01:33.539 [ 00:00.051 | 00:09.236| 00:03.947 | 00:03.421 | 00:04.071 59
Pauloricardopereiradagilniciado 01:33.896 [ 00:00.356 | 00:09.592 | 00:03.591 | 00:00.000 | 00:10.985| 77
Rubenbarreirojuncal | Médio 01:34.029 [ 00:00.133 ] 00:09.726 | 00:03.458 | 00:03.911 | 00:03.582 57
Robertolopezgiraldez | Répido 01:34.350 [ 00:00.320 ] 00:10.047 | 00:03.137] 00:10.047 [ 00:02.834| 46
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Diegorodriguescosta | Médio 01:34.420 00:00.070 ] 00:10.117 | 00:03.067 | 00:04.302 | 00:03.191 49
Anxoabaldominguez | Iniciado 01:34.431 [ 00:00.010| 00:10.128 | 00:03.056 | 00:00.535| 00:10.450| 44
Patriciobernardino Iniciado 01:34.480 [ 00:00.048 | 00:10.176 | 00:03.007 | 00:00.584 | 00:10.401 37
Constanteperezchan | Médio 01:34.525 [ 00:00.045| 00:10.222 ] 00:02.962 | 00:04.407 [ 00:03.086 43
DiegomartinezmartinezMédio 01:34.872 [ 00:00.347 | 00:10.569 | 00:02.614 | 00:04.754 [ 00:02.738 35
Joséenriquecostasarjonddapido 01:35.031 [ 00:00.158 | 00:10.728 | 00:02.456 | 00:10.728 [ 00:03.515 6
Ruimoreira Médio 01:35.087 | 00:00.056 | 00:10.784 | 00:02.400 | 00:04.968 | 00:02.524| 55
Vitorsilva Médio 01:35.093 [ 00:00.006 | 00:10.790 | 00:02.394 | 00:04.975| 00:02.518| 44
Carloscarvalho Médio 01:35.108 [ 00:00.015] 00:10.805 | 00:02.378 | 00:04.990 | 00:02.502 77
Estebanhermidagiiimi] Iniciado 01:35.120 00:00.011] 00:10.816 | 00:02.367 | 00:01.224 [ 00:09.761 53
Robertotaboasfernandg¢iniciado 01:35.294 [ 00:00.174 ] 00:10.991 | 00:02.193 | 00:01.398 | 00:09.587 65
JorgemartinezespasanfiMédio 01:35.315| 00:00.021 | 00:11.012] 00:02.171 | 00:05.197 | 00:02.295| 37
Danielpérezvidal Iniciado 01:35.333 [ 00:00.017] 00:11.030 | 00:02.153 | 00:01.437 [ 00:09.547| 45
Marcospiiieiroogando | Médio 01:35.344 [ 00:00.011] 00:11.041 | 00:02.142 ] 00:05.226 [ 00:02.266| 47
Ivanteijeiralago Réapido 01:35.375( 00:00.030 | 00:11.072] 00:02.112| 00:11.072 | 00:03.859| 40
Alejandrocarballocastfdniciado 01:35.447 [ 00:00.072 ] 00:11.144 | 00:02.040 | 00:01.551 [ 00:09.434| 46
Ricardovarela Rapido 01:35.970 [ 00:00.523 | 00:11.667 | 00:01.517 | 00:11.667 | 00:04.454| 22
Isaacbryancrespoportd Rapido 01:36.148 [ 00:00.178 | 00:11.845| 00:01.338 | 00:11.845 [ 00:04.633 28
Jorgeperezferras Iniciado 01:36.458 [ 00:00.310 | 00:12.155] 00:01.028 | 00:02.562 [ 00:08.422 53
Emiliotorneroron Répido 01:36.538 [ 00:00.080 | 00:12.235] 00:00.948 | 00:12.235| 00:05.023 11
Diegofernandezllan [ Médio 01:36.977 | 00:00.439| 00:12.674 | 00:00.509 | 00:06.859 | 00:00.633| 26
Diogooliveiraresende | Médio 01:37.158 [ 00:00.180 | 00:12.855| 00:00.329 | 00:07.040 [ 00:00.453 64
Davidmeireles Médio 01:37.172 | 00:00.014 | 00:12.869 | 00:00.315| 00:07.054 | 00:00.439| 55
Davidportelaquintela | Iniciado 01:37.261 | 00:00.088 | 00:12.958 | 00:00.226 | 00:03.365 | 00:07.620| 43
Andrésbarandelagonzglbriciado 01:37.334 [ 00:00.072 ] 00:13.031 | 00:00.153 | 00:03.438 | 00:07.547 8
Diegolosadagarcia Médio 01:37.615 [ 00:00.280 | 00:13.312| 00:00.127 | 00:07.496 [ 00:00.003 61
Albertovicentegarcia | Iniciado 01:37.866 [ 00:00.251 ] 00:13.563 | 00:00.378 | 00:03.970 [ 00:07.015 54
Marcosfigueiravicented Médio 01:37.986 [ 00:00.120 | 00:13.683 | 00:00.499 | 00:07.868 [ 00:00.375 45
Cesarramudofuncasta | Rapido 01:38.117 [ 00:00.130 ] 00:13.814 | 00:00.630 | 00:13.814 | 00:06.602 15
Carlosmoreiraalfonso | Iniciado 01:38.253 [ 00:00.136 | 00:13.950 [ 00:00.766 | 00:04.357 | 00:06.627 24
Jorgesilva Médio 01:38.293 [ 00:00.039 | 00:13.990 | 00:00.805 | 00:08.175| 00:00.681 41
Jotamachado Médio 01:38.647 | 00:00.353 | 00:14.344 | 00:01.159 | 00:08.528 | 00:01.035| 53
Oscarvicentegarcia | Iniciado 01:38.671 [ 00:00.024 | 00:14.368 | 00:01.183 | 00:04.775[ 00:06.210| 45
Manuelvillanuevacolld2dédio 01:38.880 [ 00:00.209 | 00:14.577 ] 00:01.393 | 00:08.762 | 00:01.269| 61
Marcelinolorenzo Iniciado 01:39.363 [ 00:00.482 | 00:15.060 | 00:01.875] 00:05.467 | 00:05.518 35
Rubénsollachan Médio 01:39.377 | 00:00.014 | 00:15.074 ] 00:01.890 | 00:09.259 | 00:01.766| 35
Jaimenacementoreborg¢ddédio 01:39.470 00:00.092 ] 00:15.167 | 00:01.982] 00:09.352 | 00:01.858 45
Joséredomoto Répido 01:39.629 | 00:00.159| 00:15.326 | 00:02.141 | 00:15.326 | 00:08.113 8
Angeltatogarcia Répido 01:39.789 | 00:00.160 | 00:15.486| 00:02.301 | 00:15.486 | 00:08.273 16
IgormanuelabreumagallhMéslio 01:39.897 [ 00:00.108 | 00:15.594 | 00:02.410] 00:09.779 [ 00:02.286| 45
Marinomarques Médio 01:40.177 | 00:00.280 | 00:15.874 | 00:02.690 | 00:10.059 | 00:02.566| 26
Brunolourengosantos | Médio 01:40.181 [ 00:00.003 | 00:15.878 | 00:02.694 | 00:10.063 [ 00:02.570 36
Sérgiocosta Médio 01:40.191 | 00:00.009 | 00:15.888 | 00:02.703 | 00:10.072 | 00:02.579 19
Victormanuelgarciaiglekisiado 01:40.499 [ 00:00.308 | 00:16.196 | 00:03.011 | 00:06.603 [ 00:04.382| 48
Jonathanpazgonzalez | Iniciado 01:40.816 | 00:00.316| 00:16.512 | 00:03.328 | 00:06.920 [ 00:04.065 46
Anibalpinto Médio 01:40.850 [ 00:00.034 | 00:16.547 | 00:03.362 | 00:10.732 | 00:03.238| 38
Antoniosotelonuiiez | Médio 01:40.993 | 00:00.143 | 00:16.690 | 00:03.506 | 00:10.875| 00:03.382| 56
Franciscomonteiro Médio 01:41.234 | 00:00.240| 00:16.931| 00:03.747 | 00:11.116 | 00:03.623 | 28
P212616 prueba 01:41.328 | 00:00.094 | 00:17.025] 00:03.841 | 00:14.281 | 00:04.098 | 23
Santiagovillanuevacol|ldniciado 01:41.329 | 00:00.000 | 00:17.026 | 00:03.842 | 00:07.433 [ 00:03.551 23
Guilhermebotelhosim@dsiciado 01:41.376 [ 00:00.047 | 00:17.073 | 00:03.889 | 00:07.480 | 00:03.504 9
Marcooliveira Iniciado 01:41.512 | 00:00.136| 00:17.209 | 00:04.025 | 00:07.616 | 00:03.368| 34
Sheilafeijopérez Iniciado 01:41.689 [ 00:00.176 | 00:17.386 | 00:04.202 | 00:07.793 | 00:03.191 24
Mariarodrigueznifio [ Iniciado 01:42.183 | 00:00.493 | 00:17.880| 00:04.695| 00:08.287 | 00:02.698 | 38
Ricardomaciel Médio 01:42.360 [ 00:00.176 | 00:18.056 | 00:04.872 | 00:12.241 | 00:04.748 10
Ruimanatadossantos | Iniciado 01:42.371 | 00:00.011 | 00:18.068 | 00:04.884 | 00:08.475 | 00:02.509 50
P206295 prueba 01:43.315| 00:00.944 | 00:19.012| 00:05.828 | 00:16.268 | 00:06.085| 49
Carlosalbertocasalfranchiciado 01:43.701 [ 00:00.385] 00:19.398 | 00:06.214 | 00:09.805 | 00:01.179 54




Brunogongcalo Iniciado 01:45.127| 00:01.425] 00:20.824 | 00:07.639 | 00:11.231| 00:00.245| 48
Pedrofernandezabal | Iniciado 01:46.397( 00:01.270| 00:22.094 | 00:08.909 | 00:12.501 | 00:01.515 39
Rogériomanuellourosgshntoado 01:46.634 [ 00:00.237 | 00:22.331] 00:09.147 | 00:12.738 [ 00:01.753 51
Miguelangelpotelortighbigadio 01:46.919 | 00:00.284 | 00:22.616| 00:09.431 | 00:16.800 | 00:09.307| 27
Joseluisneobatalla Iniciado 01:46.965 [ 00:00.046 | 00:22.662 | 00:09.477| 00:13.069 [ 00:02.083 50
Lianabarreiroperez Iniciado 01:47.029 [ 00:00.064 | 00:22.726 | 00:09.542 | 00:13.133 [ 00:02.148 50
Barbaraalmeida Iniciado 01:48.268 | 00:01.238 | 00:23.965] 00:10.780 | 00:14.372 | 00:03.386| 49
Nunocorreia Médio 01:48.683 [ 00:00.415] 00:24.380| 00:11.195| 00:18.565| 00:11.071 32
Danielvasquez Iniciado 01:48.771 | 00:00.088 | 00:24.468 | 00:11.284 | 00:14.875 | 00:03.890 16
JosecarlostorreirodelripMédio 01:49.398 [ 00:00.626 | 00:25.095| 00:11.911] 00:19.280 | 00:11.787 35
Javiergarcia Iniciado 01:51.150 [ 00:01.751] 00:26.847 | 00:13.662 | 00:17.254 | 00:06.268 23
Ricardotilvereboredo | Iniciado 01:51.402 | 00:00.252 | 00:27.099| 00:13.914| 00:17.506 | 00:06.520| 59
Diegofarifialouro Médio 01:52.608 | 00:01.206 | 00:28.305] 00:15.121 | 00:22.490 | 00:14.997 10
Antoniobamiopifieiro | Iniciado 01:52.691 [ 00:00.082 | 00:28.388 | 00:15.204 | 00:18.795[ 00:07.810] 29
Manuelentenzapifieiro| Iniciado 01:55.098 [ 00:02.406 | 00:30.795| 00:17.610| 00:21.202 | 00:10.216| 27
Ricardomachado Iniciado 01:56.393 [ 00:01.295] 00:32.090 [ 00:18.906 | 00:22.497 | 00:11.512 44
Adridnramosmira Iniciado 02:00.548 [ 00:04.154 | 00:36.245] 00:23.061 | 00:26.652 [ 00:15.667 25
Jodopaulomagalhdesnjabedeado 02:06.829 [ 00:06.280 | 00:42.526 | 00:29.341 | 00:32.933 [ 00:21.947| 29
Arturomartinezrodrigydniciado 02:08.322 [ 00:01.493 | 00:44.019 | 00:30.834 | 00:34.426 [ 00:23.440| 23
Luciavalladaresruibal | Iniciado 02:14.040 [ 00:05.717 | 00:49.736 | 00:36.552 | 00:40.144 | 00:29.158 | 41
P248894 prueba 41:30.583 | 39:16.543 | 40:06.280 | 39:53.095 | 40:03.536 | 39:53.352 2
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